DERMOeco PUH MAJ
OPATOWSKA 10, STASZOW PL
+48 153 000 066

ALLNUTRITION Nutlove Protein Shake White Chocolate

Peanut 630 g
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Produktbeschreibung

Preis:24,58 €

Beschreibung im Worterbuch

630 g

Pulver

630 g
Nahrungserganzungsmittel
ALLNUTRITION

in 48h

Charakteristika ALLNUTRITION NUTLOVE PROTEIN SHAKE ist ein leckeres, proteinreiches Erndhrungsgetrank. Er basiert auf
MilcheiweifRkonzentraten mit dem Zusatz von Buttermilch. NUTLOVE PROTEIN SHAKE ist ideal fir alle aktiven Menschen, die den
einzigartigen Geschmack von Eiweil} schatzen! Kommt Ihnen der Geschmack unseres Shakes nicht bekannt vor? Ja, die Rede ist von
NUTLOVE - lhren kostlichen Lieblingscremes. Mit Blick auf die anspruchsvollsten Feinschmecker wurde der NUTLOVE PROTEIN SHAKE
in drei kostlichen Varianten kreiert. Der Shake findet seinen Weg in die Kiiche als Zutat fir viele kostliche Desserts und Backwaren und
als Basis fiir gesunde und nahrhafte Shakes. Aktion NUTLOVE PROTEIN SHAKE kann dazu beitragen, Ihre Erndhrung mit Eiweif3 zu
erganzen und die Erholung nach dem Training zu unterstitzen. Dank des kostlichen Geschmacks, der cremigen Textur und der guten
Loslichkeit wird die tagliche Portion Protein zum reinen Vergntigen." Empfohlene Portion Eine Portion des Produkts 35 g (1 Messloffel)
mit 200-400 ml Wasser mischen. Sofort nach der Zubereitung verzehren. Nicht mehr als 1 Portion pro Tag verzehren. Enthélt natirlich
vorkommende Zucker. Dieses Produkt ist fUr korperlich aktive Personen iber 18 Jahren bestimmt. Nicht verzehren, wenn Sie auf einen
der Inhaltsstoffe des Produkts allergisch sind. Uberschreiten Sie nicht die empfohlene Tagesdosis. Wahrend der Schwangerschaft und
Stillzeit nicht ohne Riicksprache mit einem Spezialisten einnehmen. Das Nahrungserganzungsmittel darf nicht als Ersatz fur eine
abwechslungsreiche Ernahrung verwendet werden. Eine ausgewogene Erndhrung und eine gesunde Lebensweise werden empfohlen.
Kann Derivate von: glutenhaltigem Getreide, Eiern, Sesamsamen, anderen Nussen und Sellerie enthalten. SchlieRen Sie die Verpackung

nach dem Gebrauch immer.
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